债务归夫妻一方的婚内财产协议范本
甲方：                         身份证号：
乙方：                         身份证号：
甲乙双方与______年___月___日登记结婚，甲乙双方在都具有完全民事行为能力的情况下，自愿一起订立此协议。协议内容如下：
一、双方在婚姻存续期间的债务，如果乙方存在以下情况，该债务由_______方进行偿还：
如果一方今后有过错（包括但不限于婚外情、婚外性、与她人同居、重婚、家庭暴力、吸毒、严重赌博等等越轨或违法行为）造成夫妻感情破裂而离婚的（包括协议离婚、男方或女方向法院提起离婚）。
[bookmark: _GoBack]二、双方各自生产经营工作等各项收入归各自所有，另一方不得视为，不得主张其享有份额。
本协议一式两份，自双方签字之日起产生法律效力。自本协议生效后，甲乙双方均有义务在今后的交往中告之第三人，甲乙双方在婚姻存续期间双方已进行婚内财产划分的事实，以保证另一方的合法权益。该协议不因离婚而失效。
甲方签字：
签字日期：_______年___月___日
乙方签字：
签字日期：_______年___月___日